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Dnr 15KOFN/55 Kultur- och fritidsnämnden  2015-03-10 § 17 

 

 

Skrivelse till kultur- och fritidsnämnden från (S) gruppen ;  
En rik fritid för barn och ungdomar 

 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

1. Förvaltningen ges i uppdrag att utreda möjligheterna till en ledarledd 

öppen fritidsverksamhet i samverkan med skolor och föreningar, 

studieförbund och andra typer av aktörer i samverkan med skolan och 

ta fram ett förslag till hur ett pilotprojekt skulle kunna utformas, 

enligt intentionen med överenskommelsen. 

2. Det skall redovisas senast 15 september 2015. 

 
Beslutsnivå 

Kultur- och fritidsnämnden 

 
Ärendebeskrivning 

(S) gruppen överlämnar skrivelse- En rik fritid för barn- och ungdomar: 

”En aktiv fritid är en billig investering i ett bra och hälsosamt liv. Genom att 

tidigt prova på olika typer av fritidsaktiviteter kan ett intresse väckas hos en 

människa som kan hålla livet ut. En aktiv fritid ger såväl psykiska som fysiska 

positiva effekter och stärker möjligheterna att prestera bra i skolan. En plats i 

laget eller bandet kan också hålla borta ungdomar från droger och skapa 

positiva effekter för identiteten och självkänslan.  

 

Idag ligger fritidsaktiviteter i idrotts- och kulturföreningar eller långt efter att 

skolan slutar på kvällar och helger. För att öka möjligheterna för fler barn och 

unga att få en aktiv fritid ser vi stora fördelar med att i samverkan med 

föreningslivet utveckla ett program för en öppen ledarledd fritidsverksamhet 

efter skoltid. Den primära målgruppen är barn i åldern 10-13 år, men vi skulle 

även vilja undersöka möjligheterna för en mer aktiv fritid för äldre ungdomar 

13-18 år. 

 

Kultur – och fritidsnämnden har sedan tidigare gett förvaltningen i uppdrag att 

se över hur samverkansformerna med föreningslivet ska förbättras. Som en del 

av denna ambition föreslår vi att förvaltningen även undersöker möjligheterna 

till mer strukturerade former av samverkan i en öppen ledarledd 

fritidsverksamhet efter skoltid. Verksamheten byggs upp i samarbete med 

fritidsaktörer som verkar i kommunen. Föreningar, studieförbund, kultur och 

andra typer av aktörer med verksamhet för barn och unga kan driva 

verksamheten i egna lokaler och profilera aktörer med verksamhet för barn och 

unga kan driva verksamheten i egna lokaler och profilera verksamheten utifrån 

sin inriktning. Det är också möjligt att samverka flera aktörer tillsammans.  

 

Nynäshamn är en av de kommuner som redan utvecklat ett projekt utifrån 

dessa tankar.  
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Vi föreslår att:  

Förvaltningen ges i uppdrag att utreda möjligheterna till en ledarledd öppen 

fritidsverksamhet i samverkan med skolor och föreningar, studieförbund och 

andra typer av aktörer i samverkan med skolan och tar fram ett förslag till hur 

ett pilotprojekt skulle kunna utformas”. 

 
Handlingar i ärendet 

Skrivelse från (S) gruppen i kultur- och fritidsnämnden, 2015-03-10. 
 
Yrkanden 

Fredrik Sneibjerg (FP) yrkar bifall till intentionen med tillägg: ”Enligt 

intentionen med överenskommelsen ta fram ett pilotporjekt samt att det skall 

redovisas senast 15 september 2015”. 
 
Beslutsgång 

Ordföranden ställer proposition om yrkandet från (S) gruppen samt med 

tillägget enligt Fredrik Sneibjergs (FP) yrkande ska bifallas eller avslås och 

finner att det bifalles. 

 
Reservationer och protokollsanteckningar 

Mötet ajourneras för överläggningar inom partigrupper. 
 
Sändlista 

Kultur- och utbildningssektorn 

Kansli- och utredningsavdelningen 

Akten 
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